

Totum ApS

Frederiksborggade 11, 2., 1360 København K

CVR-nr. 35 67 47 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Jeppe Nordahl Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Totum ApS
Frederiksborggade 11, 2.
1360 København K

CVR-nr.: 35 67 47 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jeppe Nordahl Dalsgaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning og behandling inden for sundhedssektoren og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.184.819 mod 3.537.460 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955.240 mod -557.323 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af tidligere års negative resultater, fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje. Selskabets ledelse har taget tiltag til forbedring af den finansielle situation, og fra denne forbedring, som er understøttet af et drifts- og likviditetsbudget, forventer ledelsen en fuld reetablering af selskabets kapitalgrundlag inden for det kommende år via den ordinære drift. I denne periode forventer ledelsen ikke nogen væsentlige likviditetsmæssige udfordringer.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet som fortsat drift. Der henvises ligeledes til noterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.184.819	3.537.460
2 Personaleomkostninger	-2.817.606	-4.090.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.836	-147.435
Resultat før finansielle poster	1.255.377	-700.220
Andre finansielle indtægter	0	1.807
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.825	-14.196
Resultat før skat	1.229.552	-712.609
Skat af årets resultat	-274.312	155.286
Årets resultat	955.240	-557.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	955.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-557.323
Disponeret i alt	955.240	-557.323

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.015	269.850
Materielle anlægsaktiver i alt	158.015	269.850
Deposita	490.947	484.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	490.947	484.331
Anlægsaktiver i alt	648.962	754.181
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.791	377.824
Udskudte skatteaktiver	178.094	452.406
Andre tilgodehavender	4.040	201
Periodeafgrænsningsposter	24.595	24.923
Tilgodehavender i alt	748.520	855.354
Likvide beholdninger	275.861	343.855
Omsætningsaktiver i alt	1.024.381	1.199.209
Aktiver i alt	1.673.343	1.953.390

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.626	100.626
	Overført resultat	<u>-740.269</u>	<u>-1.695.509</u>
	Egenkapital i alt	<u>-639.643</u>	<u>-1.594.883</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>310.393</u>	<u>301.060</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.393</u>	<u>301.060</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.557	48.843
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.192	237.174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.897	49.140
	Anden gæld	516.931	639.040
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.004.016</u>	<u>2.273.016</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.593</u>	<u>3.247.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.986</u>	<u>3.548.273</u>
	Passiver i alt	<u>1.673.343</u>	<u>1.953.390</u>

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	100.626	-1.695.509	-1.594.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	955.240	955.240
	100.626	-740.269	-639.643

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har, som følge af tidligere års negative resultater, fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje. Selskabets ledelse har taget tiltag til forbedring af den finansielle situation, og fra denne forbedring, som er understøttet af et drifts- og likviditetsbudget, forventer ledelsen en fuld reetablering af selskabets kapitalgrundlag inden for de kommende år via den ordinære drift. I denne periode forventer ledelsen ikke nogen væsentlige likviditetsmæssige udfordringer.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet som fortsat drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.563.742	3.647.663
Pensioner	198.807	376.021
Andre omkostninger til social sikring	53.180	64.938
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.877</u>	<u>1.623</u>
	<u>2.817.606</u>	<u>4.090.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.746	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23.079</u>	<u>14.196</u>
	<u>25.825</u>	<u>14.196</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	310.393	301.060
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>310.393</u>	<u>301.060</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>310.393</u>	<u>301.060</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 huslejekontrakter. 2 af lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje for disse lejemål andrager ca. DKK 340.000. Det tredje lejemål kan tidligst opsiges 1. september 2024 med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. DKK 140.000.

Den samlede forpligtelse udgør ca. DKK 480.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Dalsgaard ApS, CVR-nr. 36894695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
